

Handläggare
Anette Craas
Telefon: 076-12 27 721**Till**
Idrottsnämnden

Bidragsansökan avseende Eken Cup 2017

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsnämnden beviljar arrangören, den ideella föreningen Eken Cup, med organisationsnummer 802411-3972, ett evenemangsbidrag på 305 130 kr.

Marina Högländ
Förvaltningschef

Sammanfattning

Den ideella föreningen Eken Cup söker stöd för genomförandet av sin årliga handbollsturnering på Gubbängsfältet. Under cupen genomförs fem projekt som på olika sätt ska stödja unga i olika roller och situationer. Förvaltningen bedömer att Eken Cup innebär ett mervärde för Stockholm som evenemangstad och dessutom är ett bra barn- och ungdomsevenemang. Därför föreslår förvaltningen att Eken Cup beviljas ett evenemangsbidrag på 305 130 kronor för 2017 års cup.

Bakgrund

För 42:a året i rad arrangerar den ideella föreningen Eken Cup organisationsnummer 802411-3972 (föreningarna GT Söder, HK Cliff och AIK) under fyra dagar i juni, 17-20 juni 2017, Stockholms största utomhusturnering i handboll för ungdomar på Gubbängsfältet. Evenemanget är en angelägenhet för Stockholm och dess utveckling av handbollen och har ett stort antal deltagande lag från bland annat Finland och Baltikum. Turneringen ger ett turistekonomiskt värde för Stockholms stad.

Fem olika projekt som vänder sig till framförallt barn- och ungdomar, genomförs i samband med turneringen. Bland annat Härs & Tvärs, en särskild satsning för personer med funktionsnedsättning som bygger på ett koncept där man får lära sig spela handboll utifrån sina egna förutsättningar. Under Eken Cup finns en egen klass för dessa spelare.

Värdegrundstältet har funnits med vid Eken Cup ett antal år. Under ramen för värdegrundstältet delas även priser ut, ”Ett himla bra lag” där kriterierna är att man inom laget får spela ungefär lika mycket och på olika positioner, att man uppträder schysst mot varandra, mot domare och motståndare.

Prova-på handboll för nyanlända arrangerades första gången 2016 70 personer föranmälde sig för att få delta. Aktiviteterna har utvärderats och genomförs även 2017 efter en del förbättringsåtgärder. Föreningar som är villiga att ta emot nyanlända och slussa in dem i idrotten finns med i projektet.

Eken Cup ansöker nu om ett bidrag för att genomföra turneringen, den 17-20 juni 2017 och de kopplade projekten.

Ärendet

Ansökan om bidrag inklusive evenemangsbeskrivning inkom till idrottsförvaltningen den 9 mars 2017 (*bilaga*).

Ärendets beredning

Ansökan har handlagts av kommunikationsenheten.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Ekonomiska konsekvenser

Organisationens ansökan om evenemangsstöd har efter beredning resulterat i ett bidragsförslag på totalt 305 130 kronor. I stödet ingår hallhyra för Gubbängshallen och hyra av konstgräset på Gubbängsfältet med 150 130 kronor. Särskilda projektmedel för genomförandet 125 000 kronor samt drift- och transportkostnader för att anlägga handbollsplaner på Gubbängens sportfält om 30 000 kronor. I de fall idrottsförvaltningen på grund av vädret måste sanddressa och kompletterings-så fältet efter genomförd turnering kommer organisationen att debiteras de faktiska merkostnaderna enligt redovisade leveransfakturer.

Måluppfyllelse

Eken Cup uppfyller de kriterier för barn- och ungdomsevenemang som framgår av det idrottspolitiska programmet och Stockholms satsningar på idrott och fysisk aktivitet som är tillgängligt för alla och som stimulerar till ytterligare rörelse. Dessutom ger turneringen ett mervärde för Stockholm som en aktiv evenemangsstad

Miljökonsekvenser

Miljökonsekvenserna bedöms erfarenhetsmässigt som ringa. Återställandet av främst gräsytor fungerar bra även om det har regnat intensivt. Platsen ligger väl till ur kollektivresesynpunkt och möjlighet till boende i närbelägna skolsalar.

Tillgänglighet

Gubbängens sportfält är lättillgängligt och topografin innehåller inga större höjdskillnader. Detta i kombination med flera anslutningsplatser och gångvägar skapar god tillgänglighet.

Konsekvenser för barn

Den särskilda barnchecklistan har använts vid bedömningen av evenemanget och Eken Cup anses vara ett bra barn- och ungdomsevenemang

Bilaga

Bidragsansökan från Ideella föreningen Eken Cup
organisationsnummer 802411-3972.